
ZARZĄDZENIE Nr 5^/2016 
STAROSTY ŁOWICKIEGO

w związku z zamknięciem w dniach 2 i 5 września 2016 r. 
budynku Starostwa Powiatowego w Łowiczu przy ul. Stanisławskiego 30.

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 814) zarządzam, co następuje:

§1. 1. W związku z koniecznością zamknięcia budynku Starostwa Powiatowego 
w Łowiczu przy ul. Stanisławskiego 30, w celu wykonania robót budowlanych, mając 
na uwadze bezpieczeństwo interesantów oraz bezpieczeństwo i higienę pracy pracowników, 
mające w ww. budynku swoją siedzibę:

1) Zarząd Powiatu Łowickiego:
2) Wydział Organizacyjny;
3) Wydział Finansowy;
4) Wydział Edukacji i Spraw Społecznych;
5) Zespół Radców Prawnych;
6) Samodzielne Stanowisko ds. Kontroli Zarządczej;
7) Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa;
8) Biuro Zarządzania Kryzysowego, Ochrony Ludności i Spraw Obronnych, 

w dniach 2 i 5 września 2016 r. nie będą wykonywały obsługi interesantów.

2. Kancelaria Starostwa podczas trwania remontu obsługuje interesantów w budynku 
przy ul. Stanisławskiego 30A.

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu Łowickiego.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROST/ 'MI

Krzyszt


